проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__»_____ 2020 года							  		№__
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 22 мая 2017 года № 90 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Мулымья представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

	Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 февраля 2020 года № 12 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1. 	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 22 мая 2017 года № 90 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Мулымья представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполняить иную оплачиваемую работу» (далее-постановление) следующие изменения:
	1.1.	Пункт 3 приложения к постановлению дополнить абзацем вторым следующего содержания:
	«Вновь назначенные на должность муниципальной службы муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы, уведомляют работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность муниципальной службы по форме (приложение 3 к Порядку)».
	1.2.	Приложение к постановлению дополнить приложением 3 к Порядку (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от «___»____2020 года № ____

«Приложение 3 к Порядку

[bookmark: _GoBack]Представителю нанимателя (работодателю) ______________________________________
(Ф.И.О.)     _____________________________________
(Ф.И.О., должность, наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о выполнении иной оплачиваемой работы

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
замещающий (ая) должность муниципальной службы______________________
__________________________________________________________ уведомляю,
(наименование замещаемой должности муниципальной службы)
что на день назначения на должность муниципальной службы я занимаюсь ___________________________________________________________ оплачиваемой
(педагогической, научной, творческой или иной деятельностью)
деятельностью, выполняя работу по ________________________________________
_______________________________________________________________________
(трудовому договору, гражданско-правовому договору, авторскому договору и т.п.)
в_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации, учреждения, юридический адрес, должность, должностные обязанности)
Работа будет выполняться в свободное от работы время и не повлечет за собой конфликт интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации».

«___» ___________20___ года      ______________        _____________________
                       (дата)                                                 (подпись)                                        (расшифровка подписи
                                                                                                                                                                                                                             ».

2